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
I· ta casa até. R$,uma casa em alvenaria de

20..0.0.0.,0.0.)
,100,oom2. Valor R$

Barra do Rio Cerro _I
,140..0.0.0.,0.0.. (Aceita-se cf Ret. 26 -Casa Mista, com'
parte de pagamento' 02 dormitórios e demais,'I carro, casa, apto. ou dependências. Valor R$Iterreno). 24.0.0.0.,0.0.
L

·

.J

CASAS:TERRENOS:

rVieiras - Rel13-:-Com área-'
de 600,OOm2 próx. a creche. ,
Valor R$ 25.0.0.0.,0.0. (neqocíá-]
veis). ,Barra do Rio Molha - Ret.
11 - Lateral da Rua Ana I
Zacko, cf 774,OOm2, na Rua IFrederico G. Schimitz. Valor

IR$ 25.0.0.0.,0.0.. (Aceita-se au­

tomóvel como parte de I
pagamento). IBaependi - Ret. 50 - Com
área de 11.103m2, próx. a I
Metalurgica Trapp.va aproxi-Imadamente 800m da Rua Pref.

,Waldemar Grubba. Pussui
casa e rancho de madeira; Ia-I
goas de peixes. Valor R$I170..0.0.0.,0.0.

.

L ·_.J

r--------,

.,
.

Aluguel I
· I I

I I
- l

' Apartamento com I
I suite mais um dormi- I
I tório e. demais de- I

• 'pendências. Valor I
I, do Aluguel R$I

•

1550,00 p/mês. ,
L .J

{((:
Associação das lmcbilfárlas

Fone/Fax: 275-0051
Rua Fritz Bartel, 77 - SL 03 - Baependi -

Próx. Recreativa Marisol

SOBRADOS:

APARTAMENTOS:

r------------------�-,

, ,
, Vila Lenzi - Ret. 48 - Com área ,
, de 74,17m2, 03 dormitórios e de- I
I

mais deperidências. Valor R$
,50..0.0.0.,0.0.

, ,
L � .J
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DÊ ESTA SECiUItAHCA PARA SOA FAMíliA.óI.

õiêfõ Sego ro

Condições facilitadas de pagamento
direto com a, construtora

•
,. 01 solte, 02 dormitórios
,. Sacocla. com I:hurroscplelra
,. 01.00 02 vagos de garagem
� Salõo de festas
* Ploy-ground

,

.. Locolí zaçõo: Vila Nova
*_'�andare�

REF. 604 NOVA BRASILlA -Insntololmente
reformado, c/ 1 suíte,2 dorm., e demais
dependências, 143m2, terreno c/456m2.

RS 90.000,00

BAEPENDI- Coso no Frederico Borg, terreno com

337,50m2, RS30.000,00
BAEPENDI-Coso no Fritz Bortel, com 217m2, terreno

com 548m2. RS 170.000,00

REF. 104 VILA NOVA-R. 727 - Heini Behling,
s/nº. Terreno c/420m2 e eoso'e/ 300m2, 1 suíte, 2
qtos, solo, copo, cez, bwe, lov., gor.·p/ 2 corras,

piscina e socados. RS 11O.OOOiOO. Aceito coso de
menor valor e corro �

REF. 751 VILA RAU - coso owenorio; c/122m2 e

terreno c/ 721 m2, c/ 1 suíte + 2 dorm. e demais dep.
PtóX, UNERJ. RS85.000,00

REF. 550 BAEPENDI- coso alvenaria, c/ 91 ,96m2e
terreno c/300m2, c/ 1 suíte + 1 dorm. e demais dep.

RS 55.000,00 negociáveis

Rei. 3801- CENTRO - APTO ED. MÔNACO - no 2º andor,
e! 2 dormitórios, socado, solão de festas, ployground, ótima
localização. Pogto com entro e pore. em 24x

ILHA DA FIGUEIRA - coso Ruo Egidio Carlos Peixer,
c/ 110m2 + outra c/40m2, terreno c/450m2. RS

70.000,00

Rei. 06 CENTRO- Ruo Exp. Cabo Harry Hodlieh.
Terreno c/ �67,50m2 e coso c/ 179,50m2, 3 qtos,

- sola, copo, eoz., lov., bwe egor. R$110.000,00.
Pr,ópriopiClínica ou Escritórios

VILA LENZI- Terreno c/671m2•
RS 23.200,00

ENTRADA + 24 PARCo + CUB

VILA LENZI- Terreno c/892m2•
RS 25.500,00

ENTRADA + 24 PARCo + CUB

•

VOCÊPODE TERUMA
BELAVISTA

�. .

•

n�QUIHTn

�Nn Jl. PWl

Ref. 3802 - VILA NOVA - 3
dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem -

Salão de Festas - Playgrond - 7 Pavimentos
cf elevador - Financiamento direto cf a

aconstrutora. Ótima localização
•

CENTENÁRIO - imóvel comi. c/96m2, terreno c/
450m2 esquino. Com panificadora loolmente montado.

RS 85.000,00

CENTRO - Centro, comercial e residencial, de olv., "

c/ 1 opio c/ 1 suíte + 1 qto e demais dep., e solos •

ccmerdcis, c/ 430,65m2 e terreno de 759,72m2.
•

Com mais uma residência no terreno. Loeolizoeão
próx. Terminal Rodoviário. Valor a combindr.

RAU - Caso c/140m2, lerreno c/300m2. Ruo Anton
Frerich. RS 65.000,00

RIOMOLHA - terreno c/ 2.572m2 ou loles c/
375m2 no valor de RS 27.000,00,

.

Rua Barão do Rio Branco, 221 Jara.guá do Sul - se
achave@ netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃODE ��VENDAS" 9965-9934

• :. •
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• • •

OPORTUNIDADE

Casa em alv., cf 4 qtos, 2

salas, COZ., bwc, lav., dis­

pensa, garagem, terreno cf
1536m2, locloizcdo Rua

Domingos Sanson
Baependi.
Preço de ocasião

CENTENÁRIO - sobrado em clv.,
cf 190m2 e terreno cf 420m2, parte
superior cf 5 qtos, 3 salas, coz., lov,

R$ 90.000,00.

LOCAÇAO

FIGUEIRA - casa olv., cf 1 suíte, 2

qtos, 2 salas, coz., dispensa, lov., gar.
Rua 426. R$ 79.000,00

SALA COMERCIAL - c/247m2,
Rua Pref. Waldemar Grubba,

próx. Ree. Marisol.

,OfERTA
t:4: -;

;
•

_
• , �

� > ,c_ co: -..-, _

-: .. �CASA LOCAÇÃO - BARRA -

casa nova, cf 3 quartos, 2 bwc, sala,
coz., lav., garagem, lav. R$ 480,00

. SEJA DONO DO SEU
PRÓPRIO NEGÓCIO

Paz, lateral, 1 suite, 4 qtos, sala,
coz., demasi dep. R$ 100.000,00

om estoque, em funciona­
mento.

Centro. R$ 14.000,00- cf 2 qtos, 1

sala, sacada,
coz., bwc,
lov., área de
87m2• R$
20.000,00

ÁGUA VERDE - rua dos
escoteiros, c/4 qtos, sala,
coz., copa, lav., bwc, gar.,
R$ 75.000,00 nego

CENTENÁRIO" terreno,

esquina 687m2 Próx. Weg II.

R$ 35.000,00
VIEIRAS - terreno cf 848m2, próx.
Kienen Bebidas. R$ 25.000,00

negociáveis

•

Vila Rau - casa alv., 3 qtos,
sala, cOZ., bwc.
R$ 34.900,00
negociáveis.

VILA LENZI - Casa alv., 1 suíte,
2 q1os, bwc, salas, coz., mob.,

lav., portão eletrônica:
R$ 75.000,00 ou

R$ 62.000,00 + pare.
R$ 249,00 SO
R$ 13.000,00

SÃO LUIS - Sobrado c/ 1
suíte + 3 qtos, 2 salas, coz.,
copa, lav., bwe, gar., R$
115.000,00 ou R$
70.000,00 + pare. •

CENTENÁRIO -

terreno Jardim
Francisco, esquina
450m2 Próx. Weg II.

R$ 26.000,00

•

VILA RAU - c/ 3 qtos,
2 salas, eoz., bwe, lav.,
ehur. e gar. terreno c/

570m2• R$
49.000,00

GUARAMIRIM - terreno
no centro, c/ 9.538m2 .

R$ 250.000,00

VILA BAEPENDI
terreno c/585m2 . R$

35.000;00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



ALUGA-SE - 2 quartos, no

centro .. R$90,OO cada. Tratar:
9124-7309.

ALUGA-5E - quartos mobiliados,
mensal e diário. Tratar: 370-
3561 ej proprietária.

AMIZADE - vende-se, nova, ej
1 suíte, 2 qtos. R$78.000,OO,
aceita-se carro no negócio.
Tratar: 9997-2020 ej Wolf.
Creei7402. , .

Imovels BAEPENDI- aluga-se, casa, alv.,
. R. Daniel Rumpel, lateral da
Waldemar Grubba. Tratar: 372-

TODA LINHA

SCêniCI21
,,(;()�

,BANCOS DE COURO
Pesquisa de sotlsfação

QUATRO RODAS

SciltlCAurÉr
Cuo-AUTHENTlqur UI ,IIV

Nefhore!l CoHlpr8' 200]
elll .J;1IS Cattg(WI�I'.

BARRA - vende-se, ej 90m2,
mista, nova, ter. ej 382m2,
ótima localização.
R$40.odb,oo. Tratar: 376-
2464 após 15:00.

BARRA DO SUL - vende-se,
toda murada, 4 qtos, 2 banh.,
sala, eoz., disp., lavand.,
garagem pj 4 carros.

R$32.000,OO ou aceita-se
terreno ej boa locallzação em

Barra do Sul. Tratar: 371-
5393.

CENTRO - vende-se.. alv., 3
dorm. Sendo 1 suíte, eoz. mob.,
dep. Empregada, despensa,
área de festas ej churrasqueira,

VOCÊ JÁ IMAGINOU SUA EMPRESA
NA MELHOR LOCALIZAÇÃO

.

.

DE JARAtiUÁ?

ROY�
VENDAS/LOCAÇÕES
Lojas e Salas Comerciais

(Com diversas metragens)

Consulte nossos

prazos de
pagamento.

LOCALIZACÃO:
Rua Marechallleodoro
da Fonsec�972- Centro .

FONE: (41)275-3070
CONSTRuS8L ti

"Inovando Conceitos de Vida" 5

garagem pj 3 carros, próx. Duas
Rodas. Tratar: 275-3070. Creei
8950

dep. empr., e área serviço,
garag, pj 2 carros, área pj
piscina. Tratar: 370-0535 ej
Carolina.

CZERNIEWIC·Z - vende-se, ej
2 suítes(uma ej hidra), 2

qtos, bwc, copa, eoz., sala

jantar, sala estar ej alreira,

ITAJUBA - vende-se, mista.
Tratar: 370-2008 ej
Osmar.

,

I ElCtllt.o M-\STER L2H2 t Clwcci Ca'bin.)

ScéniC ALIZÉ 1,6 -16V

Nr Bag Duplo, Ar-condicionado, Direção Hidráulica,
Vidros e Travas Elétricas e Votante de Couro.

Rede Renault. 183 Concessionárias no Brasil.

ITAJAI �

'348- 8460
JOINVILLE
435·3700Dicave BLUMENAU

322- 8800
JARAGUÁ DO SUL

370-6006

Vale do Itajaí e LitoralNorte - SC

Consórcio Renault

(I) Ctrlcição"ilalidap:yafinarciarrenlo comfaxa de .l..trosde O,99%am. Para toda Uma RSnault � km, exc;etopara o Master l21i2 e Chassi ç:abine. Fr'lanciarneuo COC (Ctédao Dite10 ao Ccrlrumoor )COIl1B�tada de 50%do valor do vefcúo +sal�financi.ado em 24 vezes com TaxaClietie pt.efixadade O,S9%a.m. +IOF. F�MciM"lento RenauH a1ravésda üa. de Crédito
Fnancian-SnlO e Investimento Renaul do &a91 Taxa de abertura de Crecito {TA.C)�o inclusa. Cté(l�o sugelo a anar.sa I:? apravaçãooo c�aslro.A'J TaxaspodB!áo sBf.aHetada�, se t-:luvetemlll:'dançassgnflcativa.s no M_.rcado Financeiro, eenensc pr�\'IO,(2} Ptoma�o \Ià�da porlerrpalinilado para Unha Renault Scéoic. {l) Preço para pa�amB!1'0a vista eAlo cerno
fnandarrenlo aquiprcposícdc RenaJl ScénicAlizê 1.61S '1200312003, co, séíida.ssrropccrale. Dlretee apinlura rmtâlicaserãoacre::cloosao WBÇodo \tlíc.ulO. Condiçtle'ivãhdasna datada w�rulaçãode:>leantÍlCloou enquantoduraremosP'Jloques. ?drarlB.iore infotnll�es.indusiw sobre a disponibilidade dee!itoque,c:onsútesua ccrcesnonéia Rsnaull. Fotospara
fi1sputjicitãros. AlglXIsitensmostradose oumencicnedos n�1emaleriül pub�c�ârio são opccreiscureteremse a versões eseedfcae. A Renault do Brasil recerva-ee ao direão de aKerarase�8cfficaçõe$ deSe5vci rulcssem aviso puhlo. Cintosde 6egJrançaemro�U'1Io oomAir 1E!f.i, sah/iltll vdas.
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IMÓVEIS LTDA.

Plantão: 9131-017.4

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 _- 275�0722

1447 - SÃO LUís - CASA DEAlV. - cl 140,OOm2 em

terreno de 900,OOm2 ( 15 X 34 ) - 3 quartos, garagem pi 02
carros. RS 115.000,00
-

LOCACAO:

www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

1191 "ILHA DA FIGUEIRA (Posto Behling) - SOBRADO
COMl/RESIDENClAl c/240m2, suíte (falta termínar bwc), 2

quartos, garagem pi 2 carros, sala comi cf bwc. RS
120.000,00 - Aceito outro imóvel até 50% do valor.

1113 - SOBRADO DEAlV. (SEMI PRONTO) - BARRA DO R.
CERRO cf 205m2, suíte, 2 quartos. RS 95.000,00

3007 - EXCELENTE OPORTUNIDADE! -

APARTAMENTO - ED. CRISTIANE MONIQUE- ciTO c/
188,11m2 - suíte, 2 quartos, sacada, churrasqueira, dep.
empregada, garagem pi 2 carros. RS 70.000,00

1372 - VILA RAU (próx. Supermercado Brasão} -

CASA DEAlV. -cl 155,DOm2' terreno cl 4780m2, suíte, 2
quartos. RS 110.000,00 - A combínar.

1131 - CENTENÁRIO (fundos DG Weg)- CASA AlV. cl
196m2 -terreno 392m2 ( 14 x 28 ) - suíte, 2 quartos, dep. de

empregada, órea coberta cf churrasqu!lira, garagem. RS 88.000,00.

- OBS: ACEITA TROCA POR CAMINHA0 E RETROESCAVADEIRA.

1311 - VILA LENZI (próx. Mat. Constr. Piermann} -

SOBRADO DEAlV. c/216m2 - terreno 406m2 ( 14 X 29)
. sendo: suíte, 2 quartos + edícula cl 214m2. RS 220.000,00 -

Aceita troca por outro imóvel, até 50% do valor

condomínio

638 - APTO - VILA BAEPENDI cl 2 quartos, não tem garagem. RS 270,00
639 - APTOS NOVOS - PRÓX. UNERJ - cl 2 quartos. RS 280,00
644 - APTO - VILA LENZI/ED. SÔNIA MAGALI (ao Iodo SupermercaJo Lenzi) cl
suíte, 2 quartos, sala com sacada. RS 395,00
650 - APTO - ED. GARDÊNIA c/ 3 quartos, 2 bwc's. RS 400,00
653 - APTO - ED. VIRGíNEA - c/ 2 quartos, sala c/ sacada, garagem. RS 370,00
655 - APTOS - VILA BAEPENDI c/2 quartos, NOVO, c/ garagem, sala c/ sacada. RS
450,00
656 - QUITINETES NOVAS - VILA NOVA c/ quarto, bwc, cozinha/lavanderia. RS 180100
657 - APTO - ED. FLORENCA (calcaJão) c/ suíte, 2 quartos, sala c/ sacada, dep.
empregada. RS 580,00

.

658 - SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO - RES. ROYAL BARG c/18m2. RS
300,00

.

659 - SALA COMERCIAL - CENTRO MÉDICO ODONTOLÓGICO c/ 3 ambientes

(recepção conjugada) . RS 250,00
664 - SALA COMERCIAL ( J! piso) - VILA LALAU - c/ 300m2, estacionamento na

frente. RS 670,00
665 - SALA COMERCIAL TÉRREA - ILHA DA FIGUEIRA (próx. Homago) - c/
30m2. RS 300,00
677 - SALA COMERCIAL - ED. MARKET PLACE - CENTRO c/40m2. RS 270,00
684 - SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO (R. EXP. CABO HARRY HADLlCH) c/

, 50m2. RS 280,00
685 - SALA COMERCIAL TÉRREA - BARRA DO RIO CERRO - IDEAL PARA.

CONSULTÓRIO DENTÁRIO c/ 70m2, 2 ambientes. RS 300,00
686 � SALA COMERCIAL NOVA - ED. TOWER CENTER - CENTRO c/ 65m2, c/ '

cozinha, garagem. RS 400,00
688 - SALA COMERCIAL NOVA - CENTRO (ao laJo WisJom) c/ 123,88m2. RS
700,00
690 - SALA - BARRA DO RIO CERRO (ao 'Iodo Jesp. Zanluca) com m , 1 bwc. RS

.

270,00
806 - GALPÃO - BARRA DO RIO CERRO· c/363m2, terreno c/530m2, c/ ligação
trifásico. RS 700,00
902 - TERRENO - CENTRO (ao Iodo Divillex) c/800m2. RS 500,00
903 - TERRENO - CENTRO (ao Iodo WisJom) c/500m2. RS 300,00

VENDAS:

3058 - CENTRO - APARTAMENTO - ED. MAGUllÚ - cl
2 quartos - órea útíl: 64,2968m2. RS 45.000,00

3052 - CENTRO - APARTAMENTO/lD.
MENEGOTTI· cj 140m2· 3 quartos, não tem

garagem. RS 49.000,00

1191 -ILHA DA FIGUEIRA - SOBRADO c/ 240m2· c/ suíte, 2 quartos,sala c/ sacada,
garagem e sala comercial no térreo. RS 120.000,00 . Aceita outro imóvel.
1192 - CASA ALV. (próx. Supermercado Karsmierski) ·ILHA DA FIGUEIRA· c/ 120,OOm2 (
em construção) em terreno de 304,OOm2 ( 16 X 19) . suíte, 2 quartos, garagem p/2 carros.

RS 88.000,00
1216 - CASA DE AL V. - CENTRO - c/ 224 m2, terreno de 560 m2, 3 qtos., 2 bwc's,
garagem p/ 2 carros. RS 210.000,00 - Aceita apto. em Joinvillej Jaraguá /Camboriú.
2009 - TERRENO - CENTRO - EXCELENTE LOlALlZACAO - c/ 918,62m2 - (31 x

26,20 x 32,60 x 33,00) c/ casa alv. 140,OOm + 1 de madeira. Aceita troca por 3

apartamentos. ,

2072 - TERRENO - BLUMENGARTEN II c/ 481,85 m2. RS 23.500,00 - Aceita 40% de
entrada + 12 parcelas
2078 - TERRENO - LOT. BELLA VISTA (próx. Champagnat) c/378,75m2 (15 x

25,75). RS 28.000,00 . Aceita 40% entrada + 12 parcelas
2092 - BAEPENDI - TERRENO c/420m2 (12 x 35). RS 40.000,00 - Aceita pequeno
parcelamento. _

2100 - RIO CERRO 1- RODOVIA WOLFGANG WEEGE - TERRENO c/l0.000m2
(50 x 200)
2113 - TERRENO - 8ARRA DO RIO CERRO c/ 350m2 (15 x 23,33). RS ].7.000,00
2116 - BARRA DO RIO CERRO - TERRENO c/ 610m2 (28 x 22). RS 38.000,00

.

2197 -ILHA DA FIGUEIRA (próx. Superm. Kasmierslci) - TERRENO· c/304m2
(16 x 19). RS 20.500,00

.

2443 - SÃO LUís (ptóx. BelrArt) - TERRENO· c/377m2 (14,50 x 26,00). RS
22.500,00
2460 - TERRENO - GARI8ALDI .c/ 6322,50m2. RS 65.000,00 .

4201 - GARIBALDI - CHÁCARA (terreno rural) - c/ 294.800,00 m2, com água. RS
85.000 00 - Aceita carro, casa na negociação.
3011'- CENTRO (ED. JARAGUÁ) - APARTAMENTO c/ 2 quartos. RS 65.000,00
3031 - CENTRO - APARTAMENTO/ EJ.lsabella c/ suíte, 2 quartos, cozinha(mobiliada),
despensa e garagem. RS 88.000,00 - Aceita troca por opio. até 50.000,00:
3052 - CENTRO - APTO NO ED. MENEGOTTl· c/ 140m2, c/ 3 quartos, dep.
empregada. RS 49.000,00
3059 - CENTRO - APARTAMENTO / Res.·Maguilú - c/ 87,35m2 - 2 qtos, garagem.
RS 48.000,00 _

3353 - APARTAMENTO - VILA NOVA (JDIM MERCEDES) - 2 quartos. RS 44.000,00
3354 - VILA NOVA - APARTAMENTOIJarJim Jas MerceJes· 2 qtos. Entrada RS
26.000,00 + 85 X 0.4789 Cubs.
4009 - CENTRO - SALA COML TÉRREA - (calraJão) - c/122,96 m2 de área total. RS
60.000,00.

601 - CASA MISTA - ILHA DA FIGUEIRA (Água Claras) - c/3 qtos. RS 400,00
602 - CASA DE AL V. CENTRAL PARA FINS COMERCIAIS c/220m2· suíte, 2
quartos, dep. empregada, churrasqueira, garagem p/ 2 carros. RS 950,00
603 - CASA DE MADEIRA - CENTRO c/ 3 quartos. RS 330,00
604 - CASA DE ALV. NOVA - VILA RAU (próx. Unerj) - c/3 quartos, churrasqueira,
garagem p/ 2 carros. RS 500,00
60S - CASA ANTIGA ALV. - CENTRO (próx. Brega 8; Chique) c/ estacionamento nos

fundos· ALUGA PARA FINS COMERCIAIS. RS 600,00
606 - CASA DE ALV. + QUITINETE (mesmo terreno) - VILA NOVA (próx. Gatos
8; Atas) . RS 450,00
607 - CASA DE AL V. - JOÃO PESSOA - c/ 2 quartos. RS 230,00
609 - SOBRADO DE ALV. - VILA LENZI c/ 4 quartos, churrasqueira, grande sacada, RS
580,00
610 - EXCELENTE CASA DE ALV. Cf 700m2 CENTRAL (mobiliada).
611 - CASA DE MADEIRA - JOÃO PESSOA (perto Ja ponte Je SchroeJerJ - c/ 2
quartos. RS 220,00
613 - CASA DE ALV. CENTRAL (PODE SER UTILIZADA COMERCIALMENTE) c/
sala em 2 ambienies c/ lavabo, 3 quartos, 2 bwc's, dep. empregada. RS 800,00

.

614 - CASA DE ALV. PARA FINS COMERCIAIS - EM FRENTE HOSPITAL

JARAGUÁ c/ 288rTJ2 em terreno c/2765,75m2. RS 1500,00
627 - APTOS C/2 QTOS - CENTRO {início calcaJão} c/ 2 quartos, sala/cozinha/
lavanderia conjugadas, bwc. RS 300,00
628 - APTO (tipo quitinete) - RES. EGER - CENTRO (próx. Angeloni) c/ 1 quarto, '

sala e cozinha conjugadas, bwc, lavanderia, não tem garagem. RS 210,00 + condomínio
629 - APTO· CENTRO (próx. Marcatto) c/ 3 quartos, churrasqueira, garagem p/2
carros. RS 825,00
631 - APTO· CHICO DE PAULA c/ 3 quarios. RS 200,00
632 - APTOS - SANTA LUZIA (próx. Mat. Construrão Sta. Luzia) c/ 2 qtos = RS
180,00 ** c/ 3 qtos = RS 280,00 ** c/ 1 qto = RS 160,00
633 - APTO (bem simples) - ESTRADA NOVA c/ 1 Cômodo + bwc. RS 120,00
634 - APTO NOVO - CENTRO - R: João Picolli, c/ 1 quarto. RS 330;00.
635 - QUITINETES - ED. MARQUARDT - CENTRO. A Partir de RS 225,00 +
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Vende: Casa demadeira (3 dorm.), cf
,

ea 65 m2, em terreno de 392 m2. Vila
Lenzi (Próx. Posto de Saúde). Preço:

R$ 33.000,00 (Aceita chácara)

Vende: Casa em alvenaria (3
dorm.), cf área total 203 m2, em
terreno de 533 m2. Rua Goiás

(Vila Lenzi). Preço: R$ 78.000,00

Vende:
Casa mista c/área

106 m2, em terreno

de 50(J m2.

(Vila Nova).

Preço: R$ 55.000,00

Aluga:Apartamento contendo 2 dorm.,
sala, coz; lavand., bwc e garagem. R
Cel. Procópio Gomes (Centro) Resi
aguillú. Aluguel: R$ 300,00

Vende: Casa em alvenaria

(3 dorm), cf área 122 m2, em
terreno de 455 m2. Czerniewicz:

Preço: R$ 65.000,00

Vende: Casa em alvenaria (3 dorm.),
ciárea 170m2, em terreno de 325m2

Rua.633 - Lot. Olegário (Tifa
Martins). Preço: R$ 50.000,00

Vende: casa em alvenaria (3 dorm.,
demais dep., c/áreapifestas e

piscinna), c/área 207m2, em terreno

de 800m2• lateral rua Frascisco. de
Paula. Preço: R$ 70.000,00

Vende: Casamista (3 dorm.), cf
área 115 m2, em terreno de 495 m2.

(Vila Lenzi). Preço: R$ 48.000,00

Aluga: Apartamento contendo 2

dorm., sala, coz., lavand., bwc e

garagem. Rua' João Planincheck

guá Esquerdo)Aluguel: R$ 330,00

Vende: Casa em alvenaria (3
dorm.), c/ área de 120m2, em
terreno de 421, 72m2• Rua:

Richardt Piske, 587 (Czemiewicz}
Preço: R$ 62.000,00 _

VENDE: Casa em alvenaria, contendo 1 suíte + 2

dormitórios, com área de 245,nt'.
Rua Thomaz F. âe Góes - Vila Lenzi

Preço: R$ 135.000,00

Terrenos c/ área 375 m2 (Próx. Malwee)'. Entrada + saldo em 24 vezes.

Terreno c/ área 420 m2 (15 x 28). Vila Rau (Próx. Posto Cidade). Preço: R$
23.000fOO
Casa em alvenaria (3 dorm.), c/ área de 45 m2f em terreno de 1.750 m2.

Estrada Rio Molha. Preço: R$ 25.000,00 (Aceita carro/moto). (
Casa em alvenaria (2 dorrn.), c/ área de 70 mz, em terreno de 589 m2. Rua

Bertha Weege (Barra). Preço: R$ 40.000fOO
Casa de madeira (4 dorm.), c/ área 110 m2f em terreno de 708 m2. Rua

José Theodoro Ribeiro (Ilha da Figueira). Preço: R$ 106.000,00

Rua João Picolli, 104 - CEP 8925 1-590 • Jaraguá do Sul - SC
E-mail: interimoveisnetuno.com.br/.imoveis-sc.com.br

Fone:',-
311 ..2111

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Mude seu conceito de viver
brf

(jarden� j/o
RESIDEN

3 Dorms�
�e'�R:J. �th

Localizaçãa Tédio: Rua Leopoldó lvfalmke,
Perto do Clube Beim Rio.

70 meses para pagar
RS 1_5.000,OO entrada

saldo d ire to c/ a Cons tru tora

Lazer: .l�rédio:
Plantão de Vendas: 24h. Inclusive

Sábados e domingos
Fone: (47) 275-3070Sala de jogos, Sala de ginástica, Sauna cf ambiente de descanso,

Salãode festas cfchurrasq. e bar, Home Theater,
Piscina adulto e Infantil, Playground,

,.- Ambientes decorados e mobiliados.

Churrasqueira na sacada,
OPÇãO 2 vagas de garagem, Dep. Privativo,
Tubulação água quente,

..

. Completo sistema de segurança.

RMiueáuü Deodoro da Fonseca, 972
Royal BargCeuter - lllmgmí do S1l1- se

CONSTRU_L '.

"Inovando Conceitos de Vida"

INFORMAÇOES: 370-9547
........................_��_ .. --_._---

FINANCIAMENTO EMPREENDIMENTO
•

convls.
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COMPRA. VENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: 8h30 às 12h $ 13h30 às 18h30

• Aos sábados:'8h30 às 12h
REF2383 - SAO LUIS - R: FRANCISCO HRUSCKA,

REF 3111 - SÃO LUIS - R: EDSON CARLOS 614 _ SOBRADO ALV 320 M2, 1 SUíTE, 2 DORM, BANH.
GERENT - TERRENO 323 M2. RS 18.000,00 TERRENO 900 M2. RS 90.000,00

REF 2405 - BARRA RIO CERRO - R: MARCOS
, VALDIR GIROLLA, 450 - CASA ALV 140 M2, 1 SUíTE, REF2414-BAEPENDI-R: FRllZ BARTE� 800-S0BRADO

1 DORM, 2 BANH, GARAGEM. TERRENO 1600 M2. ALV 287 M2. 1 SUíTE CjClOSET, 2 DORM, SACADA, 2
RS 140.000,00 BANH, GARAGEM 3 CARROS 330 M2. RS 180.000,00

REF 2391 - AMIZADE - R: CElESTINO DEPINE­
CHAMPAGNAT - CASA NOVA 220 M2: 1 SUíTE Cf
CLOSET, 2 DORM, 2 BANH, GARAGEM 2 CARROS. RS
130.000,000

REF 321 o - JGuÁ ESQUERDO - R: JOÃO CARLOS
STEIN - TERRENO 457,42 M2. RS 35.000,00

Aluguel
REF 9016 - JGuÁ ESQUERDO - R:

UOÃO JANUÁRIO AYROSO - GALPÃO 100 M2,
1 BANHEIRO. RS 550,00

REF 7002 - NOVA BRASíLIA - R:
VENÂNCIO DA SILVA PORTO - ALUGA SALAS

COMERCIAIS 70 M2. RS 350,00

REF 2268 - CENTRO -R: DOMI�GOS DA NOVA
REF 3170 - BARRA RIO CERRO - R: LTO. - CASA ALV, 266 M2. TERRENO 420 M2. RS

,
SIEWERDT - TERRENO 352,50 M2. RS 21.000,00 190.000,00

REF 2393 - TlFA MARTINS - R: JOSE NARLOCH,
1482-CASAAlVI39M2,1 SUÍTE, 2 DORM, BANHSOCIA�
GARAGEM. TERRENO 350 M2. RS 73;000,00

REF 2408 - JGuÁ ESQUERDO - R: LUIS '

CHIODINI, 36-CASAALV, 3'DORM, BANH, GARAGEM REF3001 - VILA RAU-LTO ESIO ENKE- TERRENO REF 2310 - BARRA RIO CERRO - R: BERTHA
2 CARROS. TERRENO 450 M2. RS 88.000,00 326 M2, RS 19.000,00 WEEGE - TERRENO 1100m2. RS 50.000,00

REF 2410 - JGUÁ ESQUERDO - R: ERANCISCO REF 3017 - GUARAMIRIM - R: LTO RAUSISSE,
WINTER - LTO JUVENTUS - CASA 50 M2, 2 DORM, VÁRIOS LOTES, DIVERSOS TAMANHOS COM VALORES
BANH. TERRENO 600 M2. RS 35.000,00' A PARTIR DE RS 16.000,00

'

REF 2366 - VILA NOVA - R: ANDRE CORSINO DE

I'
-, ' REF 2356 - BARRA RIO CERRO - R: BERTHA.

MAGALHAO, 40 - SOBRADO ALV 350 M2, 1 SUITE
WEEGE; TERRENO 20 X 30 = 600 M2, 800 METROS, Cj HIDRa, 2 DORM, 2 BANH, GARAGEM 2 CARROS.
APÓS MALWEE. RS 40.000,00TERRENO 495 M2. RS 270.000,00

REF 2398 - SÃO LUIS

R: JOSÉ NARLOCH, 1067 - SOBRADO ALV, 550 M2,
PISO INFERIOR UMA RESIDENCIA Cj 1 SuíTE, 2
DORM., BANH, DEMAIS OH; E UMA SALA
COMERCIAL COM 152 M2. PISO SUP. 2 SUíTES, 2
DORM, BIBUOTECA, GARAGEM E DEMAIS DEP. RS
260.000,00

REF 3228 - BARRA RIO CERRO - R: LTO.
PIAZERA - TERRENO 420 M2. RS 20.000,00

REF 2295 - VILA RAU

R: PREF. JOSE BAUER - CASA ,160 M2,
1 SUíTE, 2 DORM, GARAGEM 2 CARROS.

RS 98.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Laoni

. "

SAIA DO ALUGUEL!

Adquira seu lote com segurança!

GOMES
�� ELETROMÓVEIS.

A

Agosto é es
deAninersárioí
São super descontos e prazos
SURPER FACILITADOS!
Cozinhas e dormitórios
planejados em 1O vezes sem entrada.

Aproveite o mês de agosto e decore
seu quarto, sua cozinha sua sala....... .

I ,

CRCCI • "ISS,).,)

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 - Centro Jaraguá do Sul

275-0606
A Leoni Imóveis está vendendo lotes
neste excelente residencial.

Localizado no bairro Amizade; com
toda infra-estrutura "e devidamente

aprovado pela PM]S.

Entrada + saldo em 60 meses, direto
"com a imobiliária.

Consulte-nos. .

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Creci 1749-J

Ret. 5321 - Água Verde - Casa alv. cl
232,10m2 - suíte + 03 dorm - 02
bwc - terreno cl 434,00m2 ( 14 x 31)
- R$145.000,OO ou R$121.000,OO
entrada + SD R$24.000,OO - parcela
R$474,OO aomês - CEF (aceita imóvel
menorvalor como parte pagaménto)

e-mail: itaivan@itaivan.com.br

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

Veja as fotos detalhadas no site
www.itetven.com.br

Ret. 5323 - Vila Lalau - Casa. alv. cl
214,10m2 - suíte + 03 dorm - bwc -

cozinha cl móveis - playground - Terreno
cl 1.859,08m2 - R$136.000,00 ou

R$70.000,OO entrada + SD

;;fki%11ú0$S
Ret. 5340 - Amizade - Casa
200,00m2 - 03 dorm -,02 bwc - Terreno
c/ 608,00m2 (16 x 38) - R$125.000,OO

Ret. 5318 - Nova Brasília - Casa
alv. cl 270,75m2 - suíte + 02

dorm - 02 bwc - de. empregada -

Terreno cl 336,84m2 (14 x 24) -

R$145.000,OO

Ret. 5324 - Água Verde l Casa alv.
cl 78,00m2 - 03 dorm - bwc -

Terreno cl 300,00m2 (15 x 20) -

R$66.000,OO

·Ret. 5320 - Schroeder - Casa atv. cl
90,00m2 - terreno cl 4S0,00m2

(18 x 25) - R$35.000,OO

,

Ret. 5342 - Amizade - Lot. Versalhes
II - Casa alv. cl 105,00m2 - 03 dorm
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

ti.'2132· JARAGUA ESQUERDO· Campo Sampiero I, casa c/ 127m' e edicula de 70m'. R$115.000,00
2133 • GUARAMIRIM· Casa c/ 130m' e terreno c/300m'. R$ 60.000,00
2141 • OURO VERDE· Rua João Mass, casa c/ t 10m' e terreno c/ 322m'. R$ 40.000,00
•.!!A.i�1 I

3024 • JARDIM DAS MERCEDES· Apto Vila Nova R$ 26.000,00+ financ.' II3039 • CENTRO· Edificio Barão R$ 65.000,00
3044 • CENTRO· Cristiane Monique R$ 53.000,00 I

_�_��ã�LIA
• Condomínio Leuti>re�ht

,

R$ 60.000,00 I
4003· SANTO ANTONIO· Padaria com equipamentos, construção' de 186m' e terreno com 634,50m'. R$ 65.000,00 I

!

I
I

tin ro I
����'*''%.�

209:1. - CENTRO - R. Erich Mielke, 63,
terreno cf 480m' e casa cf 170m'. R$

1.:1.0.000,00

2:1.26· VILA RAU· Rua Joaquim Nabuco,
casa cf 92m' e terreno cf 300m'. R$

43.000,00

2:1.43 • ÁGUA VERDE· R. Teodoro

Roeder, casa de madeira de 100m' e
terreno com 400m'. R$ 42.000,00

2;137· NEREU RAMOS· rua Maria
Madalena Lopes. Santana, terreno cf

412,50m' e casa cf 98,93m' R$ 45.000,00

2:1.44· BAEPENDI· R. Afonso Bartel,
casa de alvenaria com 243m' e terreno

com 390m'. R$ :1.00.000,00
.

2:1.47· ILHA DA FIGUEIRA· casa de

alvenaria em construção com 113m' e
terreno com 450m' . R$ 38.000,00 (vende

ou troca por outro imóvel) .

2:1.45 - VIEIRAS· R. Guilherme Koeler,

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Bngetec
Fone/Fax: (047)

370-0919/370-0819
E-mail: engetecj@zaz.com.br

CRECI934-J

� ÁGUA VERDE
, Vende-se uma casa. RS 42.000,Óo
� AMIZADE'
, Lot. Blurnengarden, cl 364 m'. RS 23.000,00
* Lot. Papp - Casa de 500,OOm' cl terreno de 1.495,OOm'. RS 360.000,00
, Terreno cl 7.2011,00 m' frente pi o asfalto. RS 90.000,00
� BA,RRA
, Casa em alv., na Rua Berta Weege, 1637. RS 58.000,00
, Terreno na Rua Camila Andreatta. RS 30.000,00
, Casa mista, rua Ana Karsten, 184. RS 45.000,00
� CENTRO
1057 - Casa em alv., c/191,56m' e terreno cl 1.050m'. Semi-acabada.
RS :1.50.000;00

,

, Apto. Ed. Juliana - Rua Gumercindo da Silva - cl 1 suíte + 1 qto. - RS 6:1. .000,00
, Apto. Ed, Lemprecht - Rua José Emmendoerfer, cl 2 qtos e demais dep,

- RS 55.000,00
* Apto Ed, Schiochet, 2· andar. RS 87.000,00
* casa em alvenaria, rua Exp. Antonio Carlos Ferreira, cl 2 suítes, 2 qtos e demais

. dep .. RS 400.000,00
� CHICO DE PAULA
'casa de alv., cl 130m' e terreno cl 454m', Rua Joaquim Francisco de
Paula, 2358 - 4 qtos, sala, copa, coz., Iilv., lbwc, garagem. RS 45.000,00
� CZERNIEWICZ
1021- Terreno Rua Roberto Ziemann (próx. Canarinho) cl 2.548,91, 32x24,80
- RS 250.000,00 •

1022 - 2 casas com terreno de +- 650m' - RS 90.000,00
, Casa em alvenaria, cl suíte, 2 qtos e demais dep. RS :1.:1.0.000,00
� GARIBALDI
, Sítio, local Ribeirão cacuca, Rua Vitor Schaldarn, área de terreno cl
85.800m', cl 2 'cases de madeira. R$ 65.000,00. Aceita-se carro até
10.000,00. Próx. ao Marcado Furlan
� GUARAMIRIM
, VILA PROGRESSO - Casa cl 144m' e terreno cl 375m' - Rua Exp. Manoel F.
Corre a, 11.
, CENTRO - Terreno local nobre cl 460,OOm'. RS 22.000,00
, CENl'RO - Casaem excelente estado cl 270,OOm'. RS :1.':1.0.000,00
, CENTRO - Casa cl 170,OOm', terreno cl 460,OOm'. RS :1.00.000,00
, AVAí - Terreno cl 360,OOm' e casa cl 133,OOm'. RS 85.000,00
� ILHA DA FIGUEIRA
:1.006 - Casa alv., Rua Mathias Rysan, próx. Posto Pérola, área cl 435m' e
construção com 104m', 3 qtos, sala, bwc, lav. RS 70.000,00
:1.:1.00 - Casa em alv., cl área de 160m', terreno cl 450m', cl divisão interna, 3

. qtos, sala, copa, COZ., área de festas cl chur, e gar, Rua Pe. Donato, 318 - Ilha
da Rgueira. RS 65.000,00
* Terreno c/450,oom'. RS 32.000,00
* Casa em alvenaria, rua 426 nO 172, próx. Posto Saúde. RS 70.000,00
* rua Luis Bortolini 531, área de 212m', contendo 3 qtos, 2 salas, 1 coz./lav., 2 bwc,
área festa, garagem pi 2 carros. R$ 75.000,00
� JARAGUÁ ESQUERDO
, Apto, rua Bahia, próx, Madri. R$ 58.000,00
� JOÃO PESSOA I

Área com 2.000m', frente para a rua principal, em 40m. RS 25.000,00, em
condições a combinar
� SCHROEDER I
, Casa alvenaria, 196m', cl 3 qtos, copa, coz., sala, 2 bwc, garagem pI 3
carros, churrasq., murada. R$ 30.000,00
�TERRENOS
'Em frente Cond. Azaléia, cl 800m'. RS 28.000,00
'Dentro do' cone. Azaléia. RS 32.000,00
'R: Arduino Pradl, cl 450m'. RS 27.000,00
'Próx. Prefeitura, cl 417m'. RS 37.000,00
'R: João Carlos Stein - Jguá Esquerdo, cl 480m'. RS 36.000,00
'Em frente Éstádlo João Marcatto - Jguá Esquerdo, cl 297m'. RS :1.9.500,00
'R: Adolorata Davi Pradl, cl 450m'. RS 28.000,00
� TRÊS RIOS DO NORTE

'casa, bairro Santo Antonio. RS 23.000,00
'casa alvenaria. RS :1.8.000,00

.

� TRÊS RIOS DO SUL
'casa alvenaria. RS 32.000,00
'casa em alv.(em frente Rodeio Criolo) .RS 32.000,00
� RIBEIRÃO GRANDE DO NORTE,
CHÁCARA- área de 57.500m'. RS 75.000,00
� VILA LALAU
, Càsa em alv. cl 172.00m' e terreno de 675.00m'. RS 85.000,00' .

� VILALENZI
, APARTAMENTO 4. andar- Mobiliado - Ed. Aoresta cl 2.qtos e demais dep. RS
46.000,00
'TERRENO com uma área de442,28m', na rua Epídio Martins. RS :1.8.000,00
� VILA NOVA
, Casa em alvenaria, c/ 3 qtos e demais dep, RS 45.000,00 +'flnan.
� VILARAU
, Casa de alv. com 110m'. RS 55 ..000,00

EXCELENTE INVESTIMENTO OPORTUNIDADE
PRÉDIO DE 2 PAVIMENTOS NA ILHA DA AGUEIRA -

SALAS TÉRREAS DE ESQUINAC/ APROX. 300M2

(ATUALMENTE DIVIDIDO EM 2 SALAS). PAVIMENTO
SUPERIOR COM 2 APTOS, COM 3 QUARTOS, 2BWC,
CHURRASQUEIRA, GRANDE SACADA. ÁREA CONSTRUíDA
583M2 E ÁREA TERRENO APROX. 600M2.

SOBRADO NO CENTRO" CASA EM

ALVENARIA COM 3 PISOS, 3 SUíTES + 1

QUARTO E DEMAIS DEPENDÊNCIAS,
COM PISCINA E SALÃO DE FESTAS.

R$ 500.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária Jardim Jaraguá _Ltda.
Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582/ PLANTA0: 9997-9471

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br \
..
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Centro: ótima tosa em alv. cl área
total de 505,00m2, suíte + 03 dorm.,
04 salas, 02 banheiros, cozinha com

armários sob medida, área serviço,
dispensa, dep. empregada,
garagem p/04 carros, área de festa
com churrasqueira, piscina e jardim
- terreno c/ área de 4.557,OOm2•
(valor a combinar) - Obs: aceita
imóvel de menor valor em Jaraguá.

Apartamento
3 dormitórios (uma suíte)
copa e cozinha
sala p/ 2 ambientes
sacada c/ churrasqueira
piso de ceramica de la linha em todo
apartamento
soleiras de granito nas portas de
entrada, cozinha/salas
janelas de alumínio anodizado cor

champagne

pingad lonas janelas
revestimento acrílico (qraflnadó)
na sacada
sala de estar e hall de 'entrada
com forro em gesso rebaixado
Nicho p/ condicinador de ar na
suíte e no dormitório 2
Vistas e rodapés de madeira 7mm
em meia-esquadria
2 vagas de garagem

OPORTUNIDADES: -WaLa/au: {próx Matisol}-casamista
c/área 80,OOrri, terreno 430,OOrri
- R$ 58. 000,00.CASAS:

-Wa Rau: (próx. Posto Cidade)­
c/ área 110,OOm2, terreno

esquina SOO,OOm2 - R$
67.000,00.
-Vila Rau: (oróx. UNERJ)-duas
casas em alv. c/área 70,OOrrie
45,00rrl, terreno 65,0,00rri - R$
70.000,00.
-.Wa Rau: {próx UNERJJ-c/área
200,OOrri, terreno SOO,OOrri­
R$ 85.000,00.
-wiJ Rau: {próx UNERJJ-c/área
lSo,OOrri, terreno SOo,OOrri -

R$ 95.000,00.
-Ilha Figueira: (oróxWEGIlJ-C/
área lS0,OOrri, terreno esquina,
SOO,OOrri - R$ 65.000,00.
-Jguá Esquerdo: (próx,
Bomoani):Nova c/área 85,00rri,
terreno 380,OOm2 - R$
65.000,00.
-JguáEsquerdo: (oróx Urbano)­
Nova c/área 100,00rri, terreno
380,00rri - R$ 65.000,00.
-Amizade: (próx. Salão

Amizade)-alv.c/área 1BO,OOrri,
terreno 6S0,OOm2 - R$
40.000,00.
-GiardineLenzi: (pJóx Colegio)­
c/ área lS0,OOm2, terreno

380,00rri - R$ 75.000,00.

APARTAMENTQS:
-centro: (Ed.Gardênia) c/ área
110000rri, 02dorm., 02 sacadas - R$
45.000,00,
-centro: (Ed.Maguilu) c/ área
75,00rri, 02 dorm; todo em piso
cerâmico - R$ 48. 000,00.
-Centro: (EcI.CristianeMonique) c/
área 14D,00rri, 02donn. c/02 vagas
garagem - R$53.000,00.
-Centro: (Ed.lsabela) c/ área
130,00rri, suíte' + 02 dorm., cozinha
mobiliada - R$ 78. 000,00,
-Centro; (Ed.SchiochetJ c/ área
lS5,OOrri, suíte + 02dorm., çozinha
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

� Rua Felipe Schimidt, 279 • Centro· Jaraguá do Sul· SC • Fones: 370-6448· 275-0448 • Fax: 371-9351

. carro, Tratar: 276-3353. VILA LALAU - vende-se, alv., el
150m2, terreno el 561m2 todo
murado, el laje, 4 qtos, 2 banh.,
gar., lav., churrasq., e demais

dependo Doc. e impostos em dia.
Averbada. Própria p/ finan. junto
à Caixa Econômica ou saque de
FGTS. Aceito carro ou imóvel no

negócio. Tratar: 370-0383 ou

9953-3539.

SÃO LUIS -vende-se, alv., próx.
Caie. R$38.000,OO. Tratar:
370-0446 após 18:30.JOÃO PESSOA - vende-se, alv"1

el 53m2, no condomínio Dna.
Benta. R$12.500,OO +

prestação. Aceito carro no

negócio. Tratar: 376-1701 cl
Airton(hor. coml.),

SÃO PAULO.':' vende-se,' ou
troca-se, alv., c/120m2 pI casa
ou eháe. Em Jaraguá 'do Sul e
reião. Tratar: 370-3076 ou

9991-2356 cl Ademar.

(proprietário) VILA LENZI- vende-se ou troea­

se por casa de menor valor.
Tratar: 371-3132.

PENSÃO - aluga-se, quarto e

cal. mobiliado no Rio Molha.
Tratar: 370-7698. (proprietário) VENDE-SE - propriedade cl 2

casas de alv., uma el 115m2,
el laje e 3 qtos, outra el 75m2,
2 qtos, demias dependências.
Entr -. lndividuais, próx. igreja São
Judas. R$78.000,OO, aceito
carro até 20.000,00 ou troco

por casa em Jvlle. Tratar: 426-
8264.

PROCURA-5E - moças pI dividir
aluguel na Vila Nova, próx. ao

Posto Mime. Tratar: 9111-7436

VILA LENZI - vende-se.
alvenaria, próx. ao Colégio
Giardini Lenzi, excelente local,
com todas as melhorias, área
construída: 194m2, terreno
350m2, contendo 1 suíte + 3

quartos, 2 bwe e outras�
e/Célia. .

.

':: RIO MOLHA - vende-se, em

r eonstr. R$25.000,OO, aceito

wT�.
OísquePbn"
upeclaJindaJ"

A

L
E
N

Prozer ern+í
afender bem.A

311-8655 215-0452

Preto Waldemar'Grubba, 2176 - Vila Lalau - Jaraguá do Sul

MORE NO QUEÉSEU!

Parcelas a partir de R$ 110,00
Créditos de R$ 10.000,00 à R$ 120.000,00

dépendêneias, garagem para 3
carros. R$ 85.000,00. Tel. 372-
3922 I 9122-4198, Walter
CRECI 9238

AMIZADE - vende-se, el 2 qtos,
garagem. R$36.000,O,O. Tratar:
372-1926.

C·ENTRO - aluga-se qto pI
moças. Tratar: 273-5062.

DIVIDE-SE - apto no centro, el
moças. Tratar: 371-9311.

GUARAMIRIM - vende-se, el
88m2, a.30m da Fameg, ou troca­
se por casa em Jaraguá. Tratar:
9909-0502.

PROCURA-5E - moças pI dividir
. aluguel., próx. ao centro. Tratar:
9111-4535.

PROCURA-SE - moça pI dividir
apto no centro. Tratar: 372-
1076.

PROCURA-SE - moças ou

rapazes pI dividir apto no

centro. Tratar: 275-2779.

RIO MOLHA - aluga-se,
quitinete, totalmente mobiliada;
pI pessoa do sexo feminino

R$290,OO ou casal sem filho

R$380,00 el todas as taxas,
sem avalista, um mês de
adianto Perto da gruta, el
ônibus no portão. Tratar: 370-
8563 ou 9957-2527.

I. Casa de 01'1. som lC��:OSm2 (Nova-com estilo I'mOderno)- no lot. Campossampiero 1- R$
125.000,00 '.
• Casa de alv. Com 167,002, estilo moderno- Vila

lenzi(frente a Academia Corpo e Mente) -R$
140,000,00

.

• Casa de alvenaria com 180,00m2 - Rua Luis Bortolini

I518-Jaraguá esquerdo R$ 55.000,00
.

• Casa mista no

Loteamen.
to Firense com 80m2 - madeira

.

de lei- Entrada de R$ 19.500,00 + 44 x 280.00 ..

- Ou a vista R$ 27.500,00.
• Casa de alv. Seini-acabada- lote 207 - Ouro verde.
R$ 13.000,00 ( + 25 x 300,00).
• Casa d.e madeira -

LO.
te de esquinojosfolto] Rua José

I
Narloch. (Ana PaulalV) . R$ 22.000,00.

.

• Casa de alvenaria com 100,00m2 - Rua João Carlos
Stein, '111 0- �R$ 45.000,00
• Casa de alvenaria 75,00m2-0uro verde -Lote

243.R$ 30.000,00 + prestações.
• Sobrado de Alvenaria com 140,00m2 , no

Cornpossompiero I - Jguá Esquerdo .R$ 80.000,00.
o

I.
Casa nova de alvenaria com 135,00m2 - no

ILoteamento Firense I - Lote 52 - Rua Arthur Breithaupt.
R$ 45.000,00 + 50 x 300,00

TERRENOS
.

• Lote no Loteamento Juventus- R$ 22.000,00
• Lote no Lotea,mento Campossampiero R$ 25.000,00

I.
Lote na Rua Waldorniro Schmidt(Jguá

Ie�querdo(62Q,00m2-pavimentado) R$ 27.000,00
• Lote na Rua Marcelo Barbi 420,00m2. R$
15.000,00

,

.

.

LOTEAMENTOS COM 'FINANCIAMENTO
PRÓPRIO .

• Copmossornpiero II • Firense I • Firense II
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